

ราคากลางการดำเนินการจ้างเหมาตามอนุมัติ ผวก.ลว. 15 พ.ค.2556 ต่อท้ายที่ กจร.(ก)-822/2562 ลว.22 พ.ค.2556

- (1.) บ.ปากคลองลาน ม.4 ต.คลองลานพัฒนา อ.คลองลาน จ.กำแพงเพชร WBS.C-66-B-KLNCM.0111.01.1
- (2.) บ.โป่งน้ำร้อน ม.2 ต.โป่งน้ำร้อน อ.คลองลาน จ.กำแพงเพชร WBS.C-66-B-KLNCM.0112.01.1
- (3.) บ.คลองคว้น ม.28 ต.คลองน้ำไหล อ.คลองลาน จ.กำแพงเพชร WBS.C-66-B-KLNCM.0113.01.1
- (4.) บ.เล็งกะพงษ์ ม.6 ต.คลองลานพัฒนา อ.คลองลาน จ.กำแพงเพชร WBS.C-66-B-KLNCM.0114.01.1
- (5.) บ.มั่ง ม.16 ต.คลองลานพัฒนา อ.คลองลาน จ.กำแพงเพชร WBS.C-66-B-KLNCM.0120.01.1
- (6.) บ.คลองคว้น ม.28 ต.คลองน้ำไหล อ.คลองลาน จ.กำแพงเพชร WBS.C-66-B-KLNCM.0122.01.1
- (7.) บ.โป่งน้ำร้อน ม.2 ต.โป่งน้ำร้อน อ.คลองลาน จ.กำแพงเพชร WBS.C-66-B-KLNCM.0123.01.1
- (8.) บ.ปางเหนือ ม.6 ต.ปางตาไว อ.ปางศิลาทอง จ.กำแพงเพชร WBS.C-66-B-KLNCM.0124.01.1
- (9.) บ.หนองปลาไหล ม.22 ต.คลองน้ำไหล อ.คลองลาน จ.กำแพงเพชร WBS.C-66-B-KLNCM.0126.01.1
- (10.) บ.คลองปลาสร้อย ม.7 ต.ปางตาไว อ.ปางศิลาทอง จ.กำแพงเพชร WBS.C-66-B-KLNCM.0132.01.1
- (11.) บ.คลองปลาสร้อย ม.7 ต.ปางตาไว อ.ปางศิลาทอง จ.กำแพงเพชร WBS.C-66-B-KLNCM.0133.01.1
- (12.) บ.ทุ่งเอื้อง ม.17 ต.วังทอง อ.เมือง จ.กำแพงเพชร WBS.C-66-B-KLNCM.0134.01.1
- (13.) บ.เพชรนิยม ม.2 ต.ลี้กงาม อ.คลองลาน จ.กำแพงเพชร WBS.C-66-B-KLNCM.0146.01.1
- (14.) บ.บึงทรัพย์เจริญ ม.16 ต.คลองน้ำไหล อ.คลองลาน จ.กำแพงเพชร WBS.C-66-B-KLNCM.0153.01.1
- (15.) บ.ไร่อุ้ม ม.18 ต.คลองน้ำไหล อ.คลองลาน จ.กำแพงเพชร WBS.C-67-B-KLNCM.0049.01.1.03.1

ที่	รต.รต.	รต.	รต.รต.	รต.	รต.	รต.	รต.รต.	รต.	รต.รต.	รต.	รต.	รต.รต.	รต.	รต.	รต.รต.	รต.	รต.	รต.รต.	รต.	รต.	รต.รต.	รต.	รต.	รต.รต.	รต.	3.1	1.1	รวม	หน่วย	ราคากลาง/หน่วย100%	เป็นเงิน			
1					1	3					7			6														31	ตัน	1517.00	47,027.00			
2								3						1														4	ตัน	1,731.00	6,924.00			
3		2		2						1													1					6	ตัน	2,006.00	12,036.00			
4											2.40																	2.40	ตัน	2,740.00	6,576.00			
5				3	2		2				1		3									1	2					18	ชุด	1,596.00	28,728.00			
6				3	2		2				1		3									1	2					18	ชุด	367.00	6,606.00			
7		20		20	280	150		180		40		1,080		370								240	180		160		40	200	20	280	3,260	เมตร	3.30	10,758.00
8		4		3	7	5		5		2		12		10	2							4	5		3		2	6	1	3	74	ชุด	178.00	13,172.00
9					1							2										1						6	ชุด	575.00	3,450.00			
10					2							2										1						7	ชุด	165.00	1,155.00			
11												2																2	ชุด	178.00	356.00			
12		4		4	18	8		12		4		6		12								4	8		4		4	8	2	2	100	ชุด	178.00	17,800.00
13		1			1					2		11		1	3							2	2		1			2		26	เครื่อง	396.00	10,296.00	
14	1		1										1															3	ตัน	758.50	2,275.50			
15											1				1													2	ตัน	865.50	1,731.00			
16												10		70														80	เมตร	1.65	132.00			
17	2		1								2		2		2													9	ชุด	89.00	801.00			
18	1				1		2			11		1			3	2						2		1		2		26	เครื่อง	198.00	5,148.00			
19										6		4																10	ตัน	89.00	890.00			
																		รวม			175,861.50													
																		ภาษี 7%			12,310.31													
																		รวมเป็นเงิน			188,171.81													